
1 

ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

της 1012ης Συνεδρίασης (25-10-2021) 

I. Θέματα Φάσματος (Εισηγητής κ. Δ. Βαρουτάς) 

- Αριθ. Θέματος 1: Θέση σε Δημόσια Διαβούλευση Σχεδίου Τεύχους Προκήρυξης για τη 

Χορήγηση Δικαιωμάτων Χρήσης Ραδιοφάσματος στη ζώνη των 410-430 MHz 

II. Θέματα Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών (Εισηγητής κ. Δ. Βαρουτάς) 

- Αριθ. Θέματος 2: Εξέταση των υποβληθέντων προς έλεγχο στην ΕΕΤΤ αιτημάτων της εταιρείας 

ΟΤΕ ΑΕ για έγκριση διάθεσης οικονομικών προγραμμάτων Cosmote Business Double Play 

συνδυαστικά με «Cosmote Business One 600’ δωρεάν λεπτά ομιλίας προς κινητά». 

- Αριθ. Θέματος 3: Αξιολόγηση συμμόρφωσης των υπηρεσιών εγκεκριμένων ηλεκτρονικών 

υπογραφών και εγκεκριμένων ηλεκτρονικών χρονοσφραγίδων της «ΑΡΧΗΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ (ΑΠΕΔ)» προς τις απαιτήσεις του Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 

(eIDAS) 

III. Θέματα Ταχυδρομικών Υπηρεσιών (Εισηγητής κ Σπ. Παντελής) 

- Αριθ. Θέματος 4: Διαγραφή της ατομικής επιχείρησης του κ. Καρασάββα Κωνσταντίνου του 

Αθανασίου απο το μητρώο της ΕΕΤΤ 

IV. Ακροάσεις (Εισηγητής κ. Δ. Βαρουτάς) 

 Κλήση σε ακρόαση - Τηλεπικοινωνίες 

Κλήση προς Εμφάνιση, κατά τη διαδικασία Επίλυσης Διαφοράς, όπως αυτή προβλέπεται στο 

άρθρο 134 του ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23.09.2020), με αντικείμενο την επίλυση της διαφοράς 

των εταιρειών: 

- Αριθ. Θέματος 5: «CELL MOBILE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» και «VODAFONE-ΠΑΝΑΦΟΝ 

ΑΕΕΤ» δυνάμει της υπ’αρ. πρωτ. 27868/18.10.2021 αίτησης της εταιρείας «CELL MOBILE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» 

- Αριθ. Θέματος 6: «CELL MOBILE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» και «WIND ΕΛΛΑΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

δυνάμει της υπ’αρ. πρωτ. 27867/18.10.2021 αίτησης της εταιρείας «CELL MOBILE 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» 

- Αριθ. Θέματος 7: «CELL MOBILE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» και «COSMOTE – ΚΙΝΗΤΕΣ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ» δυνάμει της υπ’αρ. πρωτ. 

27866/18.10.2021 αίτησης της εταιρείας «CELL MOBILE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» 

 Ονόματα Χώρου 

Λήψη απόφασης επί της ακρόασης με αντικείμενο τη διερεύνηση παραβάσεων διατάξεων του 

Κανονισμού Διαχείρισης και Εκχώρησης Ονομάτων Χώρου με κατάληξη .gr ή .ελ. 



2 

- Αριθ. Θέματος 8: της εταιρείας με την επωνυμία “KONI B.V.”, όπως νόμιμα εκπροσωπείται, και 

της εταιρείας με την επωνυμία «ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΕΕ», όπως νόμιμα 

εκπροσωπείται — “koni.gr”. 

- Αριθ. Θέματος 9: της εταιρείας με την επωνυμία “SAMAUTO SPA”, όπως νόμιμα 

εκπροσωπείται, και της εταιρείας με την επωνυμία «ΚΟΣΙΤΖΙΔΗΣ Δ. Κ ΣΙΑ ΟΕ», όπως νόμιμα 

εκπροσωπείται, — “unibat.gr”. 

- Αριθ. Θέματος 10: της εταιρείας με την επωνυμία «DON Barber & Groom ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», όπως νόμιμα εκπροσωπείται, και του κ. Γιώργου 

Γιαννόπουλου — “don.gr”. 

- Αριθ. Θέματος 11: του κ. Φίλιππου Ράμμα και του κ. Νικολάου Παρασκευόπουλου — 

“interview.gr”. 

 Κεραιοσυστήματα ξηράς 

- Αριθ. Θέματος 12: ΟΤΕ — δ.δ. προς περιοχή Λειβαδίτη στο Δήμο Ξάνθης Π.Ε. Ξάνθης. 

- Αριθ. Θέματος 13: ΟΤΕ — δ.δ. Ροδοβάνι Δήμου Καντάνου-Σελίνου Π.Ε. Χανίων. 

- Αριθ. Θέματος 14: ΟΤΕ — δ.δ. Μεταξοχωρίου Δήμου Αρχάνων-Αστερουσίων Π.Ε. Ηρακλείου. 

- Αριθ. Θέματος 15: ΟΤΕ — δ.δ. Κυδωνιάς στο Δήμο Ναυπακτίας Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. 

- Αριθ. Θέματος 16: ΟΤΕ — δ.δ. Πύργου Δήμου Αρχάνων-Αστερουσίων Π.Ε. Ηρακλείου. 

V. Διοικητικά Θέματα 

 Προμήθειες-Διαγωνισμοί 

- Αριθ. Θέματος 17: Έγκριση της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών και προσωρινή 

κατακύρωση (κωδ. Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 132518) του ηλεκτρονικού ανοικτού διεθνούς Διαγωνισμού για 

την ανάθεση Σύμβασης Προμήθειας Αγαθών του Υποέργου 6 με τίτλο «Προμήθεια και 

Εγκατάσταση Δικτύου Μέτρησης Ποιότητας Υπηρεσίας Ψηφιακής Ευρυεκπομπής» της Πράξης: 

«Ανάπτυξη καινοτόμου εκτεταμένου Συστήματος Εποπτείας Φάσματος για την ενίσχυση της 

επιχειρηματικότητας μέσω του τομέα ηλεκτρονικών επικοινωνιών» με κωδικό ΟΠΣ 5029958 

 Θέματα Προσωπικού 

- Αριθ. Θέματος 18: Τοποθέτηση υπαλλήλων στις οργανικές μονάδες της Εθνικής Επιτροπής 

Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων. 

- Αριθ. Θέματος 19: Χορήγηση παράτασης άδειας υπηρεσιακής εκπαίδευσης στην κ. Πράπα 

Ζωή, τακτική υπάλληλο της ΕΕΤΤ με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου. 

- Αριθ. Θέματος 20: Χορήγηση παράτασης άδειας υπηρεσιακής εκπαίδευσης στον κ. Ορφανίδη 

Κωνσταντίνο, τακτικό υπάλληλο της ΕΕΤΤ, κλάδου ΤΕ Μηχανικών. 


